
Stranica 641Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 25 Sisak, 23. prosinca 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

236. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do 31. 
listopada 2008. godine

237. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za 2008. godinu za zahtjeve 
pristigle do 31. listopada 2008. godine

238. Odluka o utvrđivanju liste poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija za 
proizvodnju uljane repice

239. Zaključak o dodjeli donacije za razvoj i 
unapređenje lovstva u lovištu broj III/138 
»Žažina« u lovozakupu Lovačkom društvu 
»HVIDR-a« Sisak

240. Zaključak o dodjeli donacije za nabavku 
deficitarne sitne vrste divljači

241. Odluka o proglašenju vinske ceste na 
području Sisačko-moslavačke županije

242. Zaključak o sufinanciranju stručnog osposo-
bljavanja poljoprivrednih proizvođača

243. Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godinu

244. Odluka o povjeravanju izrade Prostorno-
planske dokumentacije Općine Martinska 
Ves

245. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Neu-
ropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača

246. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak 
(dodjela poslovnog prostora na lokaciji 
u Sisku)

247. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća doma zdravlja Sisak 
(dodjela poslovnog prostora na lokaciji 
u Sisku)

248. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća doma zdravlja Sisak 
(dodjela poslovnog prostora na lokaciji 
u Lekeniku)

249. Odluka o izmjenama Odluke o raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i do-
datnih ulaganja u nefinancijskoj imovini 
u osnovnim i srednjim školama Sisačko-
moslavačke županije za 2008. godinu

250. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Glina

251. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Ivana 
Gorana Kovačića Gora o darovanju ne-
kretnina Republici Hrvatskoj

252. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Josipa 
Kozarca Lipovljani o darovanju nekretnina 
Općini Lipovljani

642

642

643

643

644

644

645

645

645

646

646

647

647

647

649

649

649



Stranica 642 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

253. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Po-
povača o darovanju nekretnine Općini 
Popovača

254. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Tehničke škole Kutina 
o zamjeni nekretnina između Tehničke 
škole Kutina i Grada Kutine

255. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Kutini

256. Zaključak o brisanju prava zaloga

AKTI GOSPODARSKO-SOCIJALNOG 
VIJEĆA U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ 

ŽUPANIJI

1. Program rada Gospodarsko-socijalnog 
vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2009. godinu

650

650

651

651

651

236.
Na temelju članka 22., a u svezi s člankom 7. Odluke 

o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 7/08 i 23/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do  

31. listopada 2008. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi za 
zatjeve pristigle do 31. listopada 2008. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje mreža za 
zaštitu višegodišnjih nasada od tuče,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za izgradnju plastenika i stakleni-
ka,

- lista poljoprivrednih gospodarstva za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje sustava 
za navodnjavanje,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za sređivanje i okrupnjavanje poljo-
privrednog zemljišta,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za osiguranje usjeva i višegodišnjih 
nasada,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu voćnih sadnica, loznih 
cijepova i sadnica jagode,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija troška projektne dokumentacije,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u ekološkoj proizvodnji,

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/33
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

237.
Na temelju članka 13., a u svezi s člankom 6. Odluke 

o subvencijama u stočarstvu u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/08 i 16/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za zahtjeve pristigle do  

31. listopada 2008. godine



Stranica 643Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu novčanih subvencija u sto-
čarstvu za zahtjeve pristigle do 31. listopada 2008. 
godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u sustavu krava-tele,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za uzgoj i držanje autohtonih pasmina 
konja,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavku uzgojno valjanih junica 
iz domaćeg uzgoja za proizvodnju mlijeka,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavku laktofriza,

a prema tablicama koje se nalaze u prilogu i čine 
njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šu-

marstvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za 
proračun i financije da sukladno utvrđenim listama 
izvrši isplatu županijskih subvencija poljoprivrednim 
gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/34
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

238.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/94) i Odluke o subvenciji proizvodnje uljane 
repice u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
19/08), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija za 
proizvodnju uljane repice

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija za proizvodnju 
uljane repice, a prema popisu koji se nalazi u prilogu 
i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/35
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

239.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o dodjeli donacije za razvoj i unapređenje 

lovstva u lovištu broj III/138 »Žažina« u 
lovozakupu Lovačkom društvu »HVIDR-a« Sisak

I.
Lovačkom Društvu »HVIDR-a« Sisak, lovozakupniku 

zajedničkog lovišta broj III/138 »Žažina« odobrava se 
bespovratna donacija za unapređenje i razvoj lovstva 
u ukupnom iznosu od 85.000,00 kuna. 

 
II.

Sredstva donacije potrošit će se za aktivnosti na 
unapređenju i razvoju lovstva, posebno prilagodbu 
lovno-tehničkih objekata i prilaznih puteva u lovištu 
potrebama invalidnih osoba.

 
III.

Sredstava iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu s pozicije 315 – Donacije za razvoj lovstva.



Stranica 644 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

IV.
Lovačko društvo »HVIDR-a« Sisak dužno je Uprav-

nom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospo-
darstvo Sisačko-moslavačke županije dostaviti dokaze 
o namjenskom utrošku sredstava iz točke II. ovog 
Zaključka, najkasnije do 15. ožujka 2009. godine.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/16
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

240.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o dodjeli donacije za nabavku deficitarne sitne 
vrste divljači

I.
Lovačkom savezu Sisačko-moslavačke županije 

odobrava se bespovratna donacija za sufinanciranje 
nabavke deficitarnih vrsta sitne divljači (trčka skvržulja 
i zec obični) u iznosu od 200.000,00 kuna.

 
II.

Sredstva donacije potrošit će se za navedenu na-
mjenu na način da u ukupnom iznosu troškova nabave 
donirana sredstva čine maksimalno 50%.

III.
Sredstava iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu s pozicije 315 – Donacije za razvoj lovstva.

IV.
Lovački savez Sisačko-moslavačke županije du-

žan je Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo dostaviti dokumentaciju o utrošku 
sredstava iz točke I. ovog Zaključka, najkasnije do 15. 
ožujka 2009. godine.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/17
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

241.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslov-
nika Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94) i članka 9. Pravilnika o vinskim 
cestama Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o proglašenju vinske ceste na području  

Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
Ovom se Odlukom proglašava vinska cesta Sisač-

ko-moslavačke županije pod nazivom »Moslavačke 
vinske ceste«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 645Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 334-04/08-01/06
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

242.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je

 Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju stručnog osposobljavanja 

poljoprivrednih proizvođača

I.
Udruzi proizvođača Sisačko-moslavačke županije 

»Uljana repica« iz Popovače, odobravaju se sredstva u 
iznosu od 29.490,00 kuna za sufinanciranje edukacije 
poljoprivrednih proizvođača, za zvanje stočar.

 
II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2008. 
godinu s pozicije 342 – Stručna osposobljavanja po-
ljoprivrednih proizvođača.

III.
Nakon završenog stručnog osposobljavanja po-

ljoprivrednih proizvođača za zvanje stočar, Udruga 
proizvođača »Uljana repica« iz Popovače dužna 
je Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije 
dostaviti:

- spisak polaznika koji su završili stručno ospo-
sobljavanje za zvanje stočar

- preslike uvjerenja o osposobljenosti svojih čla-
nova za zvanje stočar, koja se upisuju u radnu 
knjižicu

- presliku R1 računa za stručno osposobljavanje 
polaznika.

IV.
U slučaju nenamjenskog korištenja sredstava iz 

točke I. ovog Zaključka, Udruga proizvođača »Uljana 
repica« iz Popovače obvezna je izvršiti povrat sredstava 
u Proračun Sisačko-moslavačke županije.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/27
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

243.
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
3/08), članka 14. Statuta Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, Klasa: 023-01/08-01/01, 
Urbroj: 2176-144-08-04 od 12. ožujka 2008. godine 
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 73. sjednici održanoj 
22. prosinca 2008. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Financijskog plana Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije  

za 2008. godinu
 

 I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog 

plana Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-mosla-
vačke županije za 2008. godinu, koje je Upravno vijeće 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 7. sjednici održanoj 24. studenog 
2008. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-04/08-01/21
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

244.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 



Stranica 646 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o povjeravanju izrade Prostorno-planske 

dokumentacije Općine Martinska Ves

I.
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije povjerava se izrada Prostorno-planske do-
kumentacije Općine Martinska Ves i to:

- Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Martinska Ves.

 
II.

Međusobna prava i obveze između Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Martinska Ves u vezi izrade Prostorno-planske 
dokumentacije Općine Martinska Ves utvrdit će se 
posebnim ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-04/08-01/22
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

245.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 121/03, 85/06 i 117/08), 
članka 54. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, 
broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 73. sjed-
nici održanoj 22. prosinca 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« Popovača, koju je Upravno vijeće Neuropsihi-
jatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača donijelo 
na 21. sjednici održanoj 27. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/42
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

246.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 10. sjednici održanoj 
21. listopada 2008. godine, kojom se prihvaća zahtjev 
Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popova-
ča za dodjelu na korištenje dijela poslovnog prostora 
Doma zdravlja Sisak na lokaciji u Sisku, Braće Kaurića 
bb, za Ambulantu socijalne psihijatrije. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/08-01/13
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 647Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

247.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 10. sjednici održa-
noj 21. listopada 2008. godine, kojom se prihvaća 
zahtjev Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Sisač-
ko-moslavačke županije i Udruge Bošnjaka branitelja 
Domovinskog rata Hrvatske – Ogranak Grada Siska i 
Sisačko-moslavačke županije za dodjelu na korištenje 
dijela poslovnog prostora Doma zdravlja Sisak na lo-
kaciji u Sisku, Braće Kaurića bb, za potrebe obavljanja 
njihovih aktivnosti. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/08-01/15
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

248.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Sisak donijetu na 10. sjednici održa-
noj 21. listopada 2008. godine, kojom se prihvaća 
zahtjev Općine Lekenik za dodjelu na korištenje dijela 
poslovnog prostora Doma zdravlja Sisak na lokaciji 
u Lekeniku, Ambulanta Lekenik, za Savjetovalište za 
roditelje novorođene djece Društva »Naša djeca« iz 
Lekenika. 

 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/08-01/14
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

249.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2008. godini, točke VII. Odluke o kriterijima 
i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financira-
nje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjeg školstva u 2008. godini (»Narodne novine«, 
broj 52/08), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 
2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o raspodjeli 

decentraliziranih sredstava za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 

ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke županije 

za 2008. godinu

I.

U Odluci o raspodjeli decentraliziranih sredstava 
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 
ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i srednjim 
školama Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
14/08 i 21/08), točka I. mijenja se i glasi:



Stranica 648 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

»RED.
BR. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA DECENTRAL.

SREDSTVA
1. Srednja škola Viktorovac Uređenje prilaza i parkirališta

Rekonstrukcija i opremanje kabineta kuharstva
Rekonstrukcija oborinske kanalizacije
Opremanje zbornice i ureda namještajem 

374.461,92
178.594,09

80.490,96
79.234,12

2. Tehnička škola Kutina Dovršenje izgradnje kosog krovišta škole
Nadzor nad izgradnjom krovišta
Izgradnja oborinske kanalizacije
Izgradnja gromobranske instalacije
Opremanje učionica namještajem

375.569,88
72.439,94
81.422,80
81.477,70
66.763,28

3. Srednja škola Ivana Trnskog 
Hrvatska Kostajnica

Izmjena kotla centralnog grijanja
Sanacija prokišnjavanja krova
Opremanje učionica namještajem
Izmjena 2. kotla centralnog grijanja-hitna intervencija

189.330,58
84.997,89
24.107,20

261.225,18
4. Ekonomska škola Sisak Izmjena prozorske stolarije

Udio Županije u izmjeni elektroinstalacija
Udio Županije u izmjeni kotlovnice

284.729,09
186.219,08
197.605,09

5. Nova Obrtnička škola u 
Sisku

Revizija projekta zaštite građevinske jame 100.040,00

6. Glazbena škola Fran Lhotka 
Sisak

Obnova rasvjete pozornice 79.165,80

7. Učenički dom Kutina Sanacija kapilarne vlage 67.734,40
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE: 2.865.609,00
1. Osnovna škola Davorina 

Trstenjaka Hrvatska 
Kostajnica

Dovršenje sanacije školske športske dvorane-krovišta, 
instalacija i opreme
Nadzor nad izvođenjem radova
Izgradnja invalidske rampe na ulazu u školu
Ugradnja PVC stolarije u športskoj dvorani

86.749,57
11.956,00
60.975,55
30.603,41

2. Osnovna škola Novska Uređenje vatrogasnog prilaza školi
Opremanje matične i područnih škola namještajem

85.271,72
84.933,35

3. Osnovna škola Popovača Izrada glavnog projekta za izgradnju nove škole
Sanacija sanitarnih čvorova
Opremanje blagovaonice namještajem

1.220.000,00
356.889,89

67.344,00
4. Osnovna škola Jasenovac Izmjena gromobranskih i elektroinstalacija u Područnoj 

školi Puska 66.343,71
5. Osnovna škola Glina Rekonstrukcija sanitarno-garderobnih čvorova uz športsku 

dvoranu
Projekt obnove područne škole Maja
Izmjena kotla i dijela periferije centralnog grijanja-hitna 
intervencija

250.000,00
81.984,00

528.000,00
6. O.Š. Ivan Goran Kovačić-

Gora
Djelomična obnova Područne škole Nebojan

338.644,03
7. Osnovna škola Gvozd Izrada projektne dokumentacije za sanaciju sanitarnih 

čvorova 44.530,00
8. Osnovna škola Josipa 

Kozarca Lipovljani
Izmjena kotla centralnog grijanja škole-hitna intervencija
Izmjena kotla i sustava grijanja školske športske dvorane-
hitna intervencija

250.000,00

740.000,00
9. Osnovna škola Dvor Dogradnja sistema centralnog grijanja

Opremanje novoizgrađene blagovaonice
70.513,99
57.755,78

UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE: 4.432.495,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/26
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 649Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

250.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Glina
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Glina za kupnju školskog vozila za 
potrebe prijevoza učenika i djelatnika Osnovne škole 
Glina, koju je Školski odbor Osnovne škole Glina donio 
na sjednici održanoj 18. rujna 2008. godine.

 
II.

Zadužuje se ravnatelj Osnovne škole Glina za pro-
vedbu postupka nabave vozila iz točke I. ove Odluke 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/22
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

251.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića 
Gora o darovanju nekretnina Republici Hrvatskoj

 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića Gora o daro-
vanju nekretnina u vlasništvu Osnovne škole Ivana 
Gorana Kovačića Gora Republici Hrvatskoj, koje se 
nalaze na k.č.br. 1238/1, 1238/2, 1238/3, 1238/4, 
1238/5, 1238/6, 1238/7, 1238/8, 1238/9, 1238/10, 
1238/11, 1238/12, 1238/13 i 1238/14, z.k.ul. 1820, k.o. 
Gorske Mokrice, koje u naravi čine pašnjak Dumače i 
put Dumače ukupne površine 46309 m2, koju je Školski 
odbor Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića donio na 
sjednici održanoj 7. studenog 2008. godine. 

Nekretnine iz stavka 1. ove točke daruju se Republici 
Hrvatsoj – Ministarstvu regionalnog razvoja, šumar-
stva i vodnog gospodarstva – Upravi za područja od 
posebne državne skrbi – Regionalni ured Petrinja, u 
svrhu stambenog zbrinjavanja na područjima posebne 
državne skrbi.

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole Ivana Gorana 

Kovačića Gora za potpisivanje ugovora o darovanju 
nekretnina iz točke I. ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/23
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

252.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani 
o darovanju nekretnina Općini Lipovljani

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani o darovanju 



Stranica 650 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

nekretnina u vlasništvu Osnovne škole Josipa Kozarca 
Lipovljani Općini Lipovljani, koje se nalaze na k.č.br. 
832, 833, 834, 836/1, 836/2 i 837, z.k.ul. 2706, k.o. 
Lipovljani, koju je Školski odbor Osnovne škole Josipa 
Kozarca Lipovljani donio na 21. sjednici održanoj 28. 
listopada 2008. godine. 

 
II.

Ovlašćuje se ravnateljica Osnovne škole Josipa 
Kozarca Lipovljani za potpisivanje ugovora o darovanju 
nekretnina iz točke I. ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/24
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

253.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Popovača o darovanju 
nekretnine Općini Popovača

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Popovača o darovanju nekretnine u 
vlasništvu Osnovne škole Popovača Općini Popova-
ča, koja se nalazi na k.č.br. 4602/8, z.k.ul. 3408, k.o. 
Voloder, koja u naravi čini zgradu, dvorište, park-šu-
mu ukupne površine 1170 čhv, koju je Školski odbor 
Osnovne škole Popovača donio na sjednici održanoj 
30. listopada 2008. godine. 

 
II.

Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole Popovača 
za potpisivanje ugovora o darovanju nekretnine iz 
točke I. ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/25
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

254.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Tehničke škole Kutina o zamjeni 
nekretnina između Tehničke škole Kutina i  

Grada Kutine

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Tehničke škole Kutina donijetu na sjednici održanoj 11. 
studenog 2008. godine, da se izvrši zamjena nekretnina 
između Tehničke škole Kutina i Grada Kutine i to:

- nekretnina na k.č.br. 2849/6, dvorište u Hrvatskih 
branitelja s 914 m2, koja je upisana u posjedovni 
list broj 2385, k.o. Kutina, u vlasništvu Tehničke 
škole Kutina, prenosi se na Grad Kutinu

- nekretnina na k.č.br. 2848/2, izgrađeno zemljište 
u Hrvatskih branitelja s 375 m2 i k.č.br. 2847, 
izgrađeno zemljište u Hrvatskih branitelja sa 
556 m2, upisane u posjedovni list broj 4754, 
k.o. Kutina, u vlasništvu Grada Kutine, prenosi 
se na Tehničku školu Kutina

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Tehničke škole Kutina za 

potpisivanje ugovora o zamjeni nekretnina u skladu 
s točkom I. ove Odluke s Gradom Kutinom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 651Broj 25/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-03/08-01/12
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

255.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00, 114/01, 79/06 i 
141/06), u svezi s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti 
i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 
69/99, 151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 73. sjednici održanoj 22. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine  

u Kutini, na uglu Trga kralja Tomislava i  
Crkvene ulice 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa u predmetu ponude za kupnju ne-
kretnine u k.o. Kutina, 3673/2 i 3673/4, z.k.ul. 1371 i 
3210, u Kutini, na uglu Trga kralja Tomislava i Crkvene 
ulice, koja u naravi čini zgradu i zemljište pod zgra-
dom i poslovnu zgradu na Tomislavovom trgu ukupne 
površine 174 m2, koju je sukladno članku 37. Zakona 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, dostavio Fabijan 
Knežević iz Zagreba, Vramčeva 20. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 170.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 944-03/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

256.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 73. sjednici održanoj 
22. prosinca 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o brisanju prava zaloga

I.
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se, 

bez ikakva njezina daljnjeg pitanja i sudjelovanja, na 
temelju ovog Zaključka u zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Petrinji briše teret prava zaloga:

- na nekretnini označenoj kao k.č.br. 4748/3 koja 
se sastoji od dvorišta, vlasništvo Republike Hr-
vatske, a koji teret je upisan u Teretnom listu C, 
k.o. Petrinja, z.k.ul. 6686, pod brojem Z-819/88 
na iznos od 900.000,00 dinara na temelju osi-
guranja potraživanja po Ugovoru o kreditu za 
korist Osnovne škole »23. srpnja 1941.« Donja 
Bačuga (prijašnji naziv), sada Osnovna škola 
Bačuga.

II.
Iznos duga po kreditu iz točke I. ovog Zaključka u 

cijelosti je podmiren.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 944-18/08-01/02
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 22. prosinca 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

AKTI GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2.
Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Gospodar-

sko-socijalnog vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji, 

Gospodarsko-socijalno vijeće u Sisačko-moslavačkoj 
županiji na 28. sjednici održanoj 1. prosinca 2008. 
godine, usvojilo je slijedeći



Stranica 652 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2008.

P R O G R A M   R A D A
Gospodarsko-socijalnog vijeća u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2009. godinu

I.
Polazeći od utvrđenog djelokruga rada Gospodarsko-socijalno vijeće u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 

2009. godine poduzimat će sljedeće aktivnosti:

Red.
broj AKTIVNOST ROK

1. Razmatrati stanje u gospodarstvu obzirom na globalnu krizu kontinuirano
2. Promicati ideju tripartitne suradnje na županijskoj razini vezano uz problematiku koja 

se tiče pitanja gospodarstva, radnih i socijalnih odnosa kontinuirano

3. Razmatrati stanje i provođenje socijalne skrbi na području Županije, te davati mišljenje 
nadležnim tijelima kontinuirano

4. Dati mišljenje na Prijedlog Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2010. godinu studeni/prosinac
5. Poticati zaključivanje kolektivnih ugovora te pratiti njihovu provedbu za pojedine 

djelatnosti i javne službe na području Županije kontinuirano

6. Pratiti stanje zaposlenosti i nezaposlenosti i provođenje mjera za poticaj zapošljavanja na 
području Županije u suradnji s Područnim službama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
(Sisak i Kutina)

kontinuirano

7. Pratiti gospodarska kretanja i utjecaj mjera gospodarske politike na životni standard 
građana Županije te davati mišljenja i prijedloge nadležnim tijelima kontinuirano

8. Pratiti provedbu Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova 2006. - 2010. 
godine u suradnji sa Županijskim povjerenstvom za ravnopravnost spolova kontinuirano

9. Obavljati i ostale poslove iz utvrđenog djelokruga rada bitne za aktualna gospodarsko-
socijalna događanja u Županiji prema potrebi

10. Razmatrati konkretne mjere poticanja poduzetništva i njihov stvarni doprinos ravnomjernog 
razvitka gospodarstva u Županiji kontinuirano

11. Poticati mirno rješavanje radnih sporova kontinuirano
12. Pratiti stanje zdravstvene zaštite stanovništva kontinuirano
13. Poticati usuglašavanje obrazovnog sustava s potrebama tržišta rada kontinuirano
14. Izvršiti imenovanje radnih tijela Gospodarsko-socijalnog vijeća prema potrebi
15. U cilju kvalitetnije operativne suradnje predsjednik i potpredsjednici održavati će radne 

sastanke jednom mjesečno

16. Usvojiti Program rada Gospodarsko-socijalnog vijeća za 2010. godinu prosinac

II.
Ovaj Program rada će se objaviti u »Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

GOSPODARSKO-SOCIJALNO VIJEĆE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

KLASA: 022-06/08-01/01
URBROJ: 2176/01-01-08-67
Sisak, 1. prosinca 2008.

Predsjednik Gospodarsko-socijalnog vijeća
mr. sc. Milan Stojanović, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


